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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë për znj. Katina Mano.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Korçë, me nr. prot. (s’ka), datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 28464 prot., datë 17.07.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje komunikim për gjykimin e çështjes civile që i përket:
 

Paditës:           Dhori Thana

I paditur:       ATP Tiranë etj

Objekt:         Anullim vendimi


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Katina Mano, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
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[bookmark: _GoBack]Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Korçë për z. Florjan Nurce.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Korçë , me nr. 104 prot., datë 10.07.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 28477 prot., datë 17.07.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me palë:
 

Paditës:              Qetesor Braho

Të Paditur:       ATP, Florjan Nurce
                           
Objekti:             Anullim vendimi të K.K.K.Pronave Korçë
 


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Florjan Nurcenë tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Skënder Doko.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, me nr. 5136 akti, datë 15.07.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 28436 prot., datë 17.07.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje gjykimin e çështjes civile me palë:


Paditës:              Shoqëria Albtelekom sh.a.

Të Paditur:         Skënder Doko

Objekti:              Detyrim pagese 

Data dhe ora e seancës:  24.09.2019, 11:00


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Skënder Doko, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, për z. Bamir Shijaku.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me nr. 187 sistemi (A.M), datë 15.07.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 28458 prot., datë 17.07.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje gjykimin e çështjes civile me palë:


Paditës:              Shoqëria “Drenova” sh.p.k.Albtelekom sh.a.

Të Paditur:         Iris Ceku, Lejla Shijaku, Emine Shijaku etj

Objekti:              Zbatim i kontrates



Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bamir Shijaku, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.










[image: ]








     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, për z. Gentian Bajramaj.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, , me nr. 60 akti, datë 15.07.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 28455 prot., datë 17.07.2019.


Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje gjykimin e çështjes penale me palë:


I Pandehur:              Gentian Bajramaj


Akuzuar:               Për veprën penale “Prodhim dhe mbajtje pa leje e armëve luftarake 
                               dhe municion” 

Data dhe ora e seancës:  15.07.2019, 10:00


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Gentian Bajramaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, për znj. Irena Hysenaj.


Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 313 akti, datë 18.06.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28457 prot., datë 17.07.2019.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje gjykimin e çështjes civile me palë:


Kërkues:                  Gjykata e Apelit Vlorë

Persona të Tretë:     Irena Hysenaj, Anesti Cuko, Naim Hyska dhe Klodiana Hyska

Objekti:                  Ndreqje gabimi



Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Irena Hysenaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT


Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, për z. Aldo Preng Tuci.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, , me nr. 96 akti, datë 12.07.2019, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 28452 prot., datë 17.07.2019.


Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje gjykimin e çështjes penale me palë:


Kërkues:              Aldo Preng Tuci

Objekti:               Rehabilitim të dënuarit

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Aldo Preng Tuci,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.
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